4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2025

№ 43

О внесении изменений в состав
административной комиссии
Пермского городского округа
по рассмотрению дел
об административных
правонарушениях на транспорте,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 11.12.2024 № 1217
«О создании административной
комиссии Пермского городского
округа по рассмотрению дел
об административных
правонарушениях на транспорте
и внесении изменений
в отдельные постановления
администрации города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав административной комиссии Пермского городского округа по рассмотрению дел об административных правонарушениях на транспорте, утвержденный постановлением администрации города Перми от 11 декабря
2024 г. № 1217 «О создании административной комиссии Пермского городского округа по рассмотрению дел об административных правонарушениях на транспорте и внесении изменений в отдельные постановления администрации города Перми» (в ред. от 16.01.2025 № 16), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:
Драничникова
Анна Николаевна

- консультант отдела правового обеспечения
и по общим вопросам департамента транспорта
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Власова
Елена Борисовна

- консультант отдела правового обеспечения
и по общим вопросам департамента транспорта
администрации города Перми»;

1.2. включить в состав комиссии Драничникову Анну Николаевну, консультанта отдела правового обеспечения и по общим вопросам департамента транспорта администрации города Перми, членом комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми                                                                            	    Э.О. Соснин
image1.emf